
Uchwała Nr 19/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na realizację projektu „Staż uczniowski potwierdzeniem 

kompetencji i umiejętności”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 31 grudnia 2014 r. do dnia 30 grudnia 

2015 r. projekt „Staż uczniowski potwierdzeniem kompetencji i umiejętności" złożony 
w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 
programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność 
edukacyjna, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (POWER).

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 286 021,00 PLN (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt sześć tysięcy dwadzieścia jeden złotych) zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Lublin na rok 2015.

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy w ramach projektu z Europa-

Direkt e.V., Wurzener Str. 35, 01078 Dresden (Niemcy), Training Vision Ltd, Victory 
Business Centre, Unit 1, PO1 1PJ Portsmouth (Wielka Brytania).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 6B8ACAA8-A71C-46F0-8208-3DC00E8539FE. Podpisany Strona 1 z 1




